

سئاریوی قتل پسر ثروتمند

باتزریق زهر مار افعی

← گوشه و کنار ایران

۲ کشته در واژگونی خودروی زائران اصفهانی



واژگونی یک دستگاه ون حامل زائران حرم بی‌بی حکیمه (س) در مسیر گساران به این بقعه متبرکه ۲ کشته و ۱۲ مصدوم برجا گذاشت.

کاظم فلاحي دوست مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ساعت ۳۰ و دقیقه صبح شنبه یک دستگاه خودروی ون زائرانی که از استان اصفهان به زیارت مرقد بی‌بی حکیمه (خواهر امام رضا (ع)) به استان کهگیلویه و بویراحمد مشرف شده بودند در مسیر گساران - بی‌بی حکیمه دچار سانحه شد. فلاحي دوست اظهار کرد: نیروهای امدادی از اورژانس، هلال احمر و شرکت نفت حوزه گساران با تجهیزات لازم درمانی و همچنین پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۲ زن بر اثر شدت جراحات در دم جان باختند و ۱۲ سرنشین دیگر به بیمارستان‌های شهرستان گساران انتقال داده شدند.

دستگیری ضارب پرستار بیمارستان در یاسوج

یکی از پرستاران بخش اورژانس بیمارستان شهید جلیل یاسوج شامگاه جمعه توسط همراه یک بیمار با چاقو مورد حمله قرار گرفت و بشدت آسیب دید. پرستاران این بیمارستان نیز صبح شنبه با اعتصاب خواستار تأمین امنیت فیزیکی خود در محل کار شدند. آنها با ابراز گلایه از سهل انگاری مسئولان در استقرار مأمور نیروی انتظامی در بیمارستان خواستار تأمین امنیت جانی خود شدند.

محمود شهامت معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج هم گفت: تاکنون پرستاران زیادی طی این سال‌ها در مراکز درمانی مورد ضرب و شتم همراهان بیمار قرار گرفته‌اند هر چند این جالب سراسری است ولی باید با متخلفان برخورد جدی شود. وی تأکید کرد: در صورتی که تا پایان آذرماه امنیت پرستاران بیمارستان انتظامی در بیمارستان خواستار تأمین امنیت جانی پوست استعفا خواهد داد.

سعید جاودان سیرت معاون سیاسی امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری ضارب پرستار بخش اورژانس بیمارستان شهید جلیل خیر داد و گفت: با تشکیل یک کارگروه علاوه بر تأمین امنیت مراکز بهداشتی و درمانی با متخلفین برخورد قانونی لازم خواهد شد.

قتل پسر جوان به خاطر ساندویچ فلافل

دادستان عمومی و انقلاب قم از رسیدگی به پرونده قتل یک جوان ۲۷ ساله در درگیری و نزاع با جوانی ۲۸ ساله هنگام خرید یک ساندویچ فلافل از دستفروش خبر داد.

حجت‌الاسلام والمصلحین حسن غریب گفت: در پی وقوع یک نزاع با چاقو منجر به قتل پرونده در شعبه سه بازپرسی استان تشکیل و با صدور دستورات قضایی و انجام اقدام‌های فنی منتهم دستگیر شد. مقتول پس از اینکه با دوستان خود دورهمی شبانه‌ای داشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بود ساعت حدود ۲۳ به همراه دوست خود برای خرید ساندویچ فلافل به دستفروش وانتی اطراف محل رفت و با جوان دیگری که در حال خرید ساندویچ بوده بر سر نوبت شروع به نزاع می‌کند. وی با اشاره به اینکه هر دو طرف این نزاع سلاح سرد حمل می‌کردند افزود: متأسفانه پرتاب چاقو از سوی هر دو جوان در این نزاع و اصابت آن بر سینه و قلب یکی از آنها منجر به قتل این جوان بر اثر شدت صدمات وارده شد.

حریق در یک مسجد تاریخی رشت



۲ باب مغازه و یک مسجد تاریخی شامگاه جمعه در رشت دچار حریق شد که با حضور بموقع آتش‌نشانان از گسترش آتش سوزی جلوگیری به عمل آمد.

شهردار مؤمنی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت گفت: بخش‌هایی از مسجد امام موسی کاظم (ع) معروف به مسجد خورگامی واقع در منطقه سیزه‌میدان رشت دچار حریق شد. به گفته شاهدان عینی انفجار کپسول گاز اذغذیه فروشی در کنار این مسجد عامل آتش‌سوزی بوده و حریق از این مغازه در سیزه میدان رشت آغاز و موجب خسارت به بخشی از سربندی مسجد و مانتوفروشی شد.

وی با بیان اینکه مغازه اذغذیه فروشی ۱۰۰ درصد دچار خسارت شد، اضافه کرد: قسمتی از سربندی مسجد با پرآورد ۳۰ درصد آسیب دید و حریق در مانتو فروشی نیز جزئی بود.

قبض برق خانه، ماینرهای زن جوان را لو داد

نیروهای حراست شرکت برق مشهد، با توجه به مصرف بی‌رویه برق در یک منزل مسکونی به موضوع مشکوک شده و پلیس را در جریان قرار دادند. بلافاصله مأموران راهی خانه مورد نظر در بولوار عبدالمطلب مشهد شدند. زن صاحبخانه با دیدن مأموران مانع ورود به خانه شد اما عوامل انتظامی با نشان دادن مجوز قضایی وارد منزل شدند و در لایه لای رختخواب‌های منزل ۵ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند که به طرز ماهرانه‌ای برای تولید رمز ارز دیجیتال جاساز شده بود. همچنین در بازرسی بیشتر ۴ عدد ال‌تری پلاس و لوازم دیگر مربوط به تولید رمز ارز کشف شد و منتهم به مقر انتظامی انتقال یافت.

این زن ۳۶ ساله پس از دستگیری و انتقال به کلانتری گفت: ۵۰ میلیون تومان از یکی از نهادهای امدادی تسهیلات کم بهره گرفتم و با همان پول‌ها از سایت اینترنتی دستگاه‌های ماینر خریدم و آنها را در اتاق خواب جاساز کردم تا از دید مأموران انتظامی و شرکت برق پنهان بماند، و تولید رمز ارز دیجیتال می‌کردم.

گروه حوادث - مرضیه همایونی / آتش نشان اخراجی که عاشق ماره‌های سمی بود، با دستمزد ۲ هزار دلاری سرنگ حاوی سم را ماهرانه به پسر ثروتمند تزریق کرد و او را به قتل رساند. اما تیزهوشی کارآگاهان جنایی راز این جنایت عجیب را برملا کرد. متهمان این پرونده قصد داشتند پس از این جنایت، مرد ثروتمند دیگری را نیز در شیراز به قتل برسانند.

به گزارش «ایران»، اوایل آبان امسال، پسر جوانی سوار بر موتورسیکلت از خانه خارج شد تا به دیدن دوستش برود اما وقتی به آنجا رسید احساس سوزش زیادی در کمرش کرد و دید به شدت سرگیجه دارد؛ وقتی از دوستش خواست ببیند چرا پشتش می‌سوزد او پیراهنش را بالا زد اما جز نقطه کوچک قرمز رنگی روی کمر چیزی دیده نشد. پسر جوان که حال خوبی نداشت، سوار موتور شده و راهی خانه شد. اما نیم ساعت بعد زمانی که به مقابل خانه‌اش رسید، بی‌هوش شد. بلافاصله او را به بیمارستان رساندند اما وی جان باخت.

مرگ عجیب

گزارش مرگ مشکوک پسر جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. با گزارش این خبر تحقیقات آغاز شد، از آنجایی که هیچ آثار و علائمی مانند چاقو، ضرب و شتم یا گلوله روی بدن پسر جوان دیده نمی‌شد، از سویی وی سابقه بیماری خاصی هم نداشت جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. با شکایت خانواده پسر جوان در نخستین تحقیقات کارآگاهان به بازپرسی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل تردد وی پرداختند. تنها مورد مشکوکی که پلیس در بازپرسی دوربین‌ها به آن رسید این بود که وی سوار بر موتورسیکلتش در حال عبور از خیابانی بوده که یک موتورسیکلت دو ترک از کنار او عبور کرده و یکی از سرنشینان موتور که نقاب به صورت داشت در یک لحظه و در همان حال حرکت، خیلی سریع دستش را به پشت پسر جوان زده و عبور کردند.

زمانی که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت روی آن قسمت فیلم متمرکز شدند، مشخص شد که مرد موتور سوار سرنگی در دستش داشته

که به بدن پسر جوان فرو کرده است. اما به قدری این حرکت سریع رخ داده که پسر جوان متوجه آن نشده است.

اختلاف خانوادگی

با افشای این ماجرا و احتمال تزریق ماده سمی به بدن پسر جوان فرضیه قتل پرنسب شد اما ردی از مردان موتورسوار در دست نبود. بررسی‌ها نشان می‌داد پسر جوان فردی ثروتمند است که خودش و پدرش مالک چندین باب مغازه در منطقه بازار تهران هستند و قصد داشت به تازگی یک کافی شاپ نیز در همان محدوده افتتاح کند.

در تحقیقات میدانی، تیم تحقیق پی برد که وی با یکی از اقوام نزدیکش که مردی میانسال به نام چنگیز است اختلاف مالی ۴۰ میلیارد تومانی دارد.

بنابراین مرد میانسال تحت نظر قرار گرفت و با بررسی تلفن همراه وی و پیامک‌هایش راز قتل پسر جوان بر ملا و مشخص شد چنگیز برای قتل امیر - پسر قوت شده - چند نفر را اجیر کرده بود.

قاتلان اجیر شده

با شناسایی افراد اجیر شده از سوی چنگیز، کارآگاهان هویت سه متهم پرونده را به دست آوردند. در رزنی‌های پلیسی مشخص شد محسن (متهم اصلی پرونده) و همدستش، مدتی بعد اقدام برای قتل دیگر اعتراف کردند. متهمان به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات برای جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

را داشته‌اند دستگیر شده و از آنها گاز اشک‌آور نیز کشف شده است.

گفت‌وگو با متهم به قتل

محسن ۲۲ ساله، کارمند اخراجی آتش‌نشانی و علاقه‌مند به ماره‌ها است، وی درباره قتل امیر گفت: یک ماه قبل بود که یکی از دوستانم ما را به چنگیز معرفی کرد. در دیداری که با چنگیز داشتیم، او عکس و مشخصات مقتول را به ما نشان داد و دستور قتلش را صادر کرد. اما تقریباً ۱۰ روز قبل وارد عمل شدیم. من به عنوان نوازنده گیتار مقابل مغازه امیر می‌نشستم و ساعت رفت و آمدهایش را زیر نظر می‌گرفتم. زمانی که او از مغازه خارج می‌شد، او را تعقیب می‌کردم تا مسیرهای ترددش را یاد بگیرم و در نهایت هم شب حادثه نقشه را اجرا کردم.

نمی‌دانی اختلاف چنگیز با امیر چه بود؟

انهدام باند قمار آنلاین در مازندران

این مقام ارشد سایبری افزود: کارشناسان گردش‌مانی کلایرداری شده و باسای هزار میلیارد ریال معادل یک‌صد میلیارد تومان برآورد کرده‌اند.

رئیس پلیس سایبری کشور با توجه به مجرمانه بودن این سایت‌ها گفت: در صورت برنده شدن هیچ تضمینی برای دریافت جایزه یا پول وجود ندارد. در بیشتر موارد مدیران سایت اقدام به مسدودسازی حساب کاربری افراد می‌کنند که پس از آن کاربران هیچ‌گونه دسترسی‌ای به حساب خود ندارند و تمام سرمایه خود را به‌راحتی از دست خواهند داد.

بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار وحید مجید ضمن بیان اینکه مخاطبان و فریب‌خوردگان این فرایند مجرمانه اکثراً قشر جوان کشور هستند، از شهروندان خواست: توصیه‌های پلیس قمار را جدی بگیرند و همواره مراقب ترند کلایرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره ۹۶۳۸۰ یا سایت رسمی پلیس قمار نشانی www.cyberpolice.gov.ir اعلام کنند.

گروه حوادث / ۱۶ سرکرده اصلی یک باند شرط‌بندی و قمار آنلاین در کانال‌های تلگرامی و پیج‌های اینستاگرامی، توسط پلیس فتا استان مازندران دستگیر شدند.

سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا فراجا در تشریح این خبر اعلام کرد: با اقدام عملیاتی، اشراف اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان سایبری در مجموعه پلیس فتا مازندران، اعضای این باند ۱۰۸ نفر بودند که ۱۶ متهم اصلی باند در شهرهای استان مازندران مجوز قضایی به این پلیس احضار یا دستگیر شدند.

وی با اشاره به مسدود شدن ۱۰۰ قطعه کارت بانکی اجاره‌ای که توسط متهمان در چرخه پولشویی قرار گرفته بود، بیان کرد: در بررسی‌های انجام شده، مشخص شد تمامی اعضای دستگیر شده به صورت یک باند سازمان‌یافته و شبکهای اقدام به تهیه کارت بانکی کرده و با ایجاد صفحات متعدد در شبکه اجتماعی اینستاگرام با تبلیغات کاذب و فریب کاربران به خصوص جوانان اقدام به فعالیت در خصوص قمار به صورت آنلاین می‌کردند.

جنایت ۷۰۰ میلیون تومانی متهمان فراری



او درگیری می‌شوند که در جریان این درگیری آنها با ضربات چاقو، او را به قتل می‌رسانند.

ولی پورگودرز با اشاره به تشکیل پرونده برای دو متهم دستگیر شده، گفت: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، با توجه به ارتکاب قتل عمد به همراه پرونده و مستندات جمع‌آوری شده به دادسرا و از آنجا به زندان منتقل شدند.

صورت قاچاقی آنها را به کشور ترکیه می‌فرستد، این دو نفر نیز پول را به می‌دهند اما با گذشت حدود دو ماه این فرد نه تنها کاری برای آنان انجام نمی‌دهد، حتی حاضر به پس دادن پول‌شان هم نمی‌شود، به همین دلیل این دو نفر به منزل وی رفته و از او می‌خواهند پول‌شان را پس بدهد اما وقتی وی با پرخاشگری و قلدربازی می‌گوید که پول‌شان را نمی‌دهد با

گروه حوادث / دو پسر جوان که به اتهام قتل مردی در خانه‌اش دستگیر شده‌اند، مدعی شدند وی ۷۰۰ میلیون تومان بابت فراری دادن آنها از کشور گرفته اما به قولش عمل نکرده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل کارآگاهان پلیس آگاهی تهران از قتل مردی ۳۰ ساله در خانه‌اش با خبر شده و بلافاصله راهی محل شدند. در نخستین بررسی‌ها مشخص شد وی با چهار ضربه چاقو به ناحیه کمر به قتل رسیده است. با توجه به اینکه نحوه قتل نشان از یک انتقامجویی داشت بررسی‌ها برای افشای راز این جنایت ادامه یافت تا اینکه در ادامه کارآگاهان دریافتند ۲ پسر جوان ساعتی قبل از قتل به خانه این مرد وارد شده بودند که با شناسایی هویت آنها، این دو جوان ۲۰ ساله در یک عملیات غافلگیرانه در یک مخفیگاه دستگیر و به اداره دهم منتقل شدند.

سردار علی ولی پورگودرز رئیس پلیس پایتخت در تشریح این خبر گفت: متهمان در بازجویی اظهار داشتند مدتی قبل به دلیل ارتکاب جرمی از سوی پلیس تحت تعقیب بودند و به همین دلیل تصمیم داشتند مخفیانه از کشور خارج شوند که با مقتول آشنا می‌شوند؛ مقتول ادعا کرده بود در قبال دریافت ۷۰۰ میلیون تومان به

دریافت شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ادامه داد: سرانجام مأموران روز جمعه در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه پلیسی هر دو متهم را در مخفیگاه‌شان دستگیر و مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین محل دستگیری این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن ۱۱۲ کیلوگرم مخدر

گروه حوادث / زوج جوان که ۱۱۲ کیلوگرم حشیش را در کمد دیواری خانه‌شان جاساز کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از طریق منابع خبری و اطلاعاتی متوجه فعالیت یک زن و شوهر جوان در امر فروش مواد مخدر

حشیش که به طرز ماهرانه‌ای در کمد دیواری خانه جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. متهمان در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند. در ادامه نیز برای آنان پرونده‌ای تشکیل شد و هر دو متهم به همراه پرونده و مواد مخدر کشف شده به منظور ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شدند.

کشف ۱۱۲ کیلو حشیش در کمد دیواری